
UCHWAŁA NR XLVIII/431/23 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony drzewa uznanego za pomnik przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2023 r. poz. 40 i poz. 572) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie 
przyrody (Dz. U z 2022 r. poz. 916 ze zm.1) ) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 
w Opolu uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi sie status pomnika przyrody drzewa z gatunku dąb szypułkowy (Quercus robur) znajdującego 
się na działce nr 446, obręb Grodków, o obwodzie pnia 555cm, mierzonym na wysokości 1,3m. 

2. Dąb szypułkowy, o którym mowa w ust. 1, został objęty ochroną jako pomnik przyrody ogłoszeniem 
Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa PWRN w Opolu w sprawie uznania niektórych drzew za pomnik przyrody 
z dnia 16 grudnia 1961 r. 

§ 2. Zniesienie formy ochrony przyrody drzewa, o którym mowa w § 1, następuje z uwagi na zły stan 
zdrowotny, bezpowrotną utratę wartości przyrodniczych oraz w celu zapewnienia bezpieczeństwa 
powszechnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

 

 
1)  Dz. U. z 2022 r. poz. 1726, poz. 2185, poz. 2375 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B3C759A-1FFB-47D8-A2A0-66C3638F3607. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-04-27T09:58:52+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




